Çünkü bunlar, nağmelerle mukayyed olan semâ'a kâil değillerdir. Zira

6 ez-Zümer, 18.

7 Ebû Dâvûd, Libâs, 4; İbn Hanbel, Müsned, II, 50.

onlara, yüce himmetleri ve yüksek ma'nevî rütbeleri yüzünden nağme te'sir etmez. Hikâye olunur ki:

Cüneyd el-Bağdâdî (298/910) ile Şeyh Nûrî (295/907) bir semâ' meclisinde bulunuyorlardı. Hal kalblere te'sir ederek bedenler harekete geçince Nûrî kıyâm edip semâ'a başladı. Ve Cüneyd'e hitâben:

«— Ancak kulak verip dinleyenler da'vete icâbet eder.»⁸ dedi. Şeyh Cüneyd de cevâben:

«— Dağları görürsün de onları yerlerinde donmuş sanırsın.